

# Møtereferat

**Aktivitet:** Styremøte I.F Frøy  
**Innkalt:** Espen Hillmann, Lene Østberg, Vidar Handal, Geir Westgaard, Christin Becker, Are Trøan, Wenche Madsen Eriksson, Jørn Michalsen, Lasse Johansen, Terje Hullstein, Sven Kr. Jørgensen, Pål Gulliksen, Ivar Kjellhov, Jan Bodin, Liv Runa Strømsheim  
**Dato:** Mandag 8. oktober 2012  
**Tid og sted:** kl. 18.00. Ekeberg, Osloidrettens hus  
**Innkalt ved:** Jørn Michalsen

	Saksliste:	Ansvar
1.	<p><b>Velkommen og rett på sak.</b> Godkjenning av referat fra siste styremøte. Godkjent.</p> <p><b>Oppsummering kretsmesterskap</b> Kretsmesterskapene ble gjennomført godt, noe kommentarene fra deltakere og dommere også viser. Regnskapet er under utarbeidelse, men det er en utfordring at enkelte av deltakerne ikke har betalt. Det vurderes å sende regning til klubbene.</p> <p><b>Ritt 2013</b> Vedtak: Norgescup terreng rundbane: søker om å arrangere 7. september 2013.</p> <p><b>Kontinentallag 2013</b> Planer for neste sesong Carl Erik fortsetter, 4 ryttere ut, 4–6 ryttere på vei inn = 12 mann Satser på flere ritt i Øst-Europa, mer bruk av Lorentz Tanner Søker 180000 til Cycleforbundet, for reisestøtte samlet.</p> <p><b>Turgruppene landevei 2013</b> Veterangruppe – satse mer på VC Jentene har lyst til å få drahjelp av gutta. Bruke Carl Erik også på IF Frøy Comp.</p> <p><b>Terrengsatsing 2013</b> Trenersituasjon er ikke i boks for neste år. Innetrening på Hellerud. Regionssamarbeid: Født 98 og eldre – en samling på lørdager, en gang pr. md. – med sykkelklubber i Oslo/Akershus.</p> <p><b>Tillitsvalgte 2013</b> En idédugnad og gjennomgang av de rollene som skal fylles. Jan og Liv Runa fikk med seg noen navn og ideer til nye tillitsvalgte for 2013.</p>	<p>Jørn/ Alle</p> <p>Jørn/Lasse/Are/ Espen/alle</p> <p>Jørn/alle</p> <p>Espen/alle</p> <p>Espen/Terje/alle</p> <p>Vidar/alle</p> <p>Jørn/ valgkomiteen/ alle</p>

	<p><b>Ny nettside</b> Per Allan kommer på neste styremøte for å presentere nettstedet til Frøy.</p> <p><b>Klubbkveld</b> Innhold på kvelden: Presentasjon av nye tanker i landevei Presentasjon av terreng – tilbud gjennom vinteren/sommeren Nettside Foredrag? Lene kontakter Christine Otterstad/Karen Kollien Nygaard? Rune Høydal? – Vidar hører om han kan</p>	<p>Jørn/alle</p> <p>Lasse/alle</p>
2.	<p><b>Rapport/innspill fra Terrengkomiteen – herunder "elite"</b> IF Frøy vant Norgescupen sammenlagt! <b>Rapport/innspill fra Landeveiskomiteen – herunder "elite og Team Frøy-Trek"</b> Sammenlagt i Norges Cupen totalt er ikke klare. Ikke lagt ut.</p>	<p>Vidar</p> <p>Espen/Pål/Ivar</p>
3.	<p><b>Rapport/innspill fra ritt og arrangementskomiteen</b> <b>Rapport/innspill fra dugnadskomiteen</b> <b>Rapport/innspill fra webredaktøren</b> <b>Rapport/innspill fra sponsoransvarlig</b> <b>Rapport/innspill fra rekrutteringsansvarlig</b> <b>Rapport/innspill fra draktansvarlig</b> Frøy buffer er på gang</p>	<p>Lasse Are Sven Espen/Ivar Geir Christin</p>
4.	<p><b>Økonomi – budsjett – medlemskap – administrative oppgaver</b></p>	<p>Wenche/alle</p>
5.	<p><b>Hovedleder informerer og spør – innkomne saker</b> Lovkomiteen, Ørnulf, Kyrre og Jørn – ny lovnorm Diskusjon om bruk av Østmarka til ritt. Møte med Oslo friluftsråd på førstkommande onsdag.</p>	<p>Jørn/alle</p>
6.	<p><b>Datoer for møter og representasjonsoppgaver – plan fremover</b> Styremøter fremover: Tirsdag 6. november, tirsdag 4. desember, tirsdag 8. januar, tirsdag 29. januar  Årsmøtet er foreslått lagt til tirsdag 12. februar.</p>	<p>Alle</p>
7.	<p><b>Eventuelt</b> Are prøver å finne en dato for et "Frøyritt" og en løype – dette gleder vi oss til.</p>	<p>Alle</p>